
s
E sa  i pojišťovna

. • -.i--..

DODATEK č. 1
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné smlouvě č.
8068686716

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: ...... .. .... .. .... .ax:....... ...... ..... www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: ........... .......... account manager

Město Šlapanice
se sídlem / místem podnikání Masarykovo nám. 100/7 
66451, Šlapanice

IČO: 00282651 
výpis ARES 
(dále jen „pojistník“)

pojistníka zastupuje: Mgr. Michaela Tměná, starostka města 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

a

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8068686716 dodatek 1

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Ž iveln í pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejiti jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech čí dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
2. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. 
III odst. 2. a 3. VPP

specifikace předmětu pojištění: 
dle přílohy 2

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
Šlapaníce 66451 vlastní nová cena
Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hraníce pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištěni:1) spoluúčast:

FLEXA 108 064 225 10 000 Kč
Povodeň nebo záplava 10 806 423 1R 20 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 10 806 423 1R 10 000 Kč
Vodovodní škoda 10 806 423 1R 10 000 Kč
1Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní 
hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je  určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničeni předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 
2014.

Článek II.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 2 (z celkem stran 4)



Číslo pojistné smlouvy: 8068686716 dodatek 1

Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách
1. Živelní pojištění -3 827 Kč 114 243 Kč
2. Pojištění odcizení 0 Kč 9 077 Kč
3. Pojištění elektronických zařízení 0 Kč 27 972 Kč

Součet -3 827 Kč 151 292 Kč

Změna pojistného celkem
Od 20.06.2018 00:00 hodin do 30.12.2018 00:00 hodin -2 019 Kč

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 0 
Od 20.06.2018 00:00 hodin do 30.12.2018 00:00 hodin 77 560 Kč

Součet 75 541 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává 
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná 
částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 30.12.2018 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
30.06.2018 37 823 Kč
30.09.2018 37 823 Kč

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 105 Kč, který bude vrácen pojistníkoví, pokud o něj zažádá, 
nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.

Pojistné poukáže pojistník na účet RESPECT BRNO, s.r.o. 
číslo .................................. 
...................................... 
...............................................
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT BRNO, s.r.o.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištěni sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího 
dne konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se prvni pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkoví na začátku dalšího 
pojistného období.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 20.06.2018 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak

Strana 3 (z celkem stran 4)



Číslo pojistné smlouvy: 8068686716 dodatek 1

nemění.

Správce pojistné smlouvy:............. ...................................................................................... 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 4

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právni síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V Šlapanicích dne 19.6.2018

V Brně dne 19.6.2018

Strana 4 (z celkem stran 4)



Město Šlapanice Příloha č. 2

Živelní pojištění - pojistná rizika:
FLEXA

sesuv, zřícení skal nebo zemin 
pád stromů, stožárů a jiných předmětů 
zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy 
náraz vozidla, kouř, nazdvuková vlna 
VODOVOD

Seznam pojištěných budov

Poř. č. Budova Místo pojištění Pojistná částka v Kč

1 Blok bytových domů Lidická č.p. 1225, 1226, 1227, Šlapanice 664 51 10 058 000

2 Blok bytových domů Lidická č.p. 1228, 1230, 1231, 1232, Šlapanice 664 51 12 061 000

3 Bytový dům Lidická č.p. 1229, Šlapanice 664 51 862 000

4 Bytový dům Lidická č.p. 1223, Šlapanice 664 51 1 190 000

5 Mateřská škola Havlíčkova 1444, Šlapanice 664 51 15 871 000

6 Smuteční obřadní síň Hřbitovní 1709, Šlapanice 664 51 7 407 000

7 Domy Nádražní 1178, 1137, Šlapanice 664 51 9 257 000

8 Dům Čechova 293, Šlapanice 664 51 1 494 000

9 Dům Čechova 384, Šlapanice 664 51 2 988 000

10 Dům s pečovatelskou službou Hřbitovní 1700/12, Šlapanice 664 51 37 350 000

11 Č u n h l^ , , - ,  17A > I -ivnc; -17nft 1 7 D 7  Q b n o n i r p  R R /I 0

12 Mateřská škola Zahrádka Brněnská Pole 1836, Šlapanice 664 51 9 526 225

Celkem 108 064 225

V Brně dne 20. 9. 2017


